

## תיקון 27 לחוק המים

מליאת הכנסת אישרה בקריאה שניה ושלישית את תיקון 27 לחוק המים. משמעות התיקון היא - יצירת משק מים ארצי סגור, השוואת מחיר המים לחקלאים בכל רחבי הארץ, והכפלת מחירי לחקלאי העמק בתוך מספר שנים. התיקון כפי שאושר בעייתי ומזיק, מתעלם מהמשמעויות הכלכליות לענפי החקלאות השונים, ותוצאותיו עלולות להביא לפגיעה חריפה בחקלאות בעמק שלנו ובאזורים נוספים. אנו ממשיכים להיאבק ולהילחם בנחישות בכל הזירות: פוליטיות, מקצועיות וחוקיות, בשיתוף עם אפיקי מים והתאחדות החקלאים, במטרה למצוא פתרונות שיאפשרו את המשך קיומה של חקלאות יציבה וצומחת באזורנו.

## הרב דוד אזולאי

השר לענייני דתות דוד אזולאי הגיע ביום חמישי לביקור במועצה הדתית עמק המעיינות. יו"ר המועצה הדתית יוסי מנחם, רבני האזור, חברי המועצה הדתית ואנשי המועצה הציגו לשר את הפעילות הנרחבת והמוצלחת ברחבי המועצה: רישום נישואין, מקוואות, בתי עלמין, כשרות, עירוב, שיעורי תורה, קורסים, אירועים ועוד. בהמשך יצאו השר וצוותו לסיור בחוות עדן ובישובים ירדנה, שדה נחום וביכורה כדי להתרשם מהעשייה בכל התחומים ולפגוש את השותפים לעשייה בכל אחת מהנקודות בסיור. השר סיכם והדגיש את התרשמותו הרבה מעבודת המועצה הדתית, משיתוף הפעולה המצויין בינה לבין המועצה האזורית ואת תרומתה הרבה של ההנהגה האזורית לגיבוש הקהילות והישובים במועצה.

## הכתרת רב שדי תרומות



בטקס מרגש וחגיגי, שהתקיים במועדון שדי תרומות, ברוב עם והדר, ובמעמד השר לענייני דתות הרב דוד אזולאי, יו"ר המועצה הדתית - יוסי מנחם, הרבנים האזוריים שלמה אזולאוס ושלמה רוזנפלד, יו"ר הוועד אורי מרדכי, ורבים מתושבי המקום, הוכתר ביום חמישי הרב לביא שמעון לרב הישוב שדי תרומות. אנו מברכים את קהילת שדי תרומות כולה ביום חג זה עם הסמכת הרב לביא לרב הישוב. הישוב זכה ברב צעיר, מנהיג קהילתי, אשר מצטרף לרבנים הנהדרים שיש לנו באזור ובישובי המועצה. עם החום, ההוקרה והאהבה שהוא מקבל מהקהילה, אין ספק שיצליח במשימה לחזק ולחבר את הישוב ואת הקהילה האזורית כולה.

## יריד תיירות



תיירני עמק המעיינות לקחו השבוע חלק ביריד התיירות הבינלאומי השנתי שנערך במרכז הירידים בתל אביב, לצד עמותות תיירות מכל רחבי הארץ, ארגוני טבע ותיירות, חברות תעופה, מלונות, וכן מדינות וגורמי תיירות מחו"ל. חוויות ניר דוד, גן השלושה, גני חוגה, ביו-תור, נהריים בגשר מקור החסידה, המרכז לאנרגיות מתחדשות בגללוב, האירוח הכפרי בטירת צבי ואחרים, הציגו בביתן משותף את כל האטרקציות התיירותיות הנמצאות ברחבי המועצה האזורית עמק המעיינות וזכו להתעניינות ומבקרים רבים כבר ביומו הראשון של היריד. עיצוב הביתן והתמונות הגדולות שנתלו בו והביאו את נופי העמק והמים הרבים המצויים בו ללב תל אביב, גרמו לכל מי שעבר לעצור, לאסוף חומרים ולתכנן את החופשה הבאה בעמק. לתיירנים שלקחו חלק ביריד הייתה זו יריית פתיחה לכל אירועי החורף בשביל עמק המעיינות, המתחילים מחר בעמק.

## מתנדבים בבתי הספר

השבוע התקיים מפגש של המתנדבים בבתי הספר. המתנדבים משקיעים זמן ואנרגיה בעבודה חשובה ויסודית עם תלמידים בבתי הספר היסודיים בעמק, ויחד עם "ידיד לחינוך" מקיימים סדרה של מפגשים בהם מעמיקים בעבודת המתנדב. לצד המפגש הבין אישי החשוב והשיתוף שנוצר בין המשתתפים, ממשיכים המתנדבים להבנות את תפיסת העבודה שלהם בבתי הספר.

## טורניר צרכים מיוחדים



אתמול התקיים טורניר הכדורגל המיוחד לילדים עם צרכים מיוחדים בבית ספר לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי. בטורניר השתתפו תלמידים מכיתות נווה בגאון הירדן, בית ספר גלעד, בתי ספר כרמים ורימונים מעפולה וצוות לוחם מהשייטת. כיבדו בנוכחותם את האירוע המרגש אלישע לוי מאמן נבחרת ישראל בכדורגל, מנכ"ל התאחדות הכדורגל, ושחקני העבר - ניר לוי, אלון חזן, סאלח חאסרמה, ואבי לוי. לאורך כל הטורניר הועבר לשחקנים הצעירים המסר שהספורט הוא אמצעי להצלחה וכי התמדה בלימודים תביא לקידום בספורט. ינון אשכנזי - אביו של ארז אשר הקים את בית הספר לכדורגל, חי ונושם את המפעל החשוב הזה, ודואג לקיים ולהוביל את חניכי בית הספר לכדורגל וצוות המאמנים לחינוך עשייה וערכים. הטורניר הסתיים במשחק של צוות השייטת מול נבחרת כדורגלני העבר.

## 80 שנה לחומה ומגדל



בבית ספר רימון בחרו לקיים לאורך השנה מספר אירועים לציון 80 שנה לחומה ומגדל. השבוע לאחר תהליך מקדים והכנה ארוכה ועמוקה של המורים, ערכו בבית הספר שבוע מרכז בנושא שכולו חיבורים: למידה המחברת הווה, עבר ועתיד, חלוקה בקבוצות המחברת תלמידים משכבות גיל שונות, למידה שיתופית של מורים מכיתות שונות אשר מלמדים ועובדים ביחד, הורים ואנשי מקצוע אשר חברו על מנת להעמיק בנושא. היה מרשים לראות איך נושאים כמו תחבורה, התיישבות, חקלאות ואנרגיה נלמדים על רצף הזמן בעמק המעינות באמצעות למידה שיתופית, משחקים מגוונים, בניית דגמים, ציור פרסומות, חיפוש מידע חדש ועוד אמצעים רבים ומגוונים.

## תערוכה בחומה ומגדל

ביום חמישי האחרון נפתחה באתר 'חומה ומגדל' שבגן השלושה תערוכת עבודות של תלמידי מגמת האמנות בבית ספר שק"ד-דרכא בשדה אליהו 'בחזרה לעתיד - רכבת וחלוציות'. תערוכת האמנות היא פרי שיתוף פעולה בין תלמידי מגמת אמנות בבית הספר לבין אתר חומה ומגדל, המציג את מורשת חומה ומגדל וראשית ההתיישבות בעמק המעינות. תהליך היצירה והעבודה על התערוכה כלל עבודת חקר ולימוד מעמיק אודות ההיסטוריה של רכבת העמק והעבודות בתערוכה מציגות את החיבור האישי של כל תלמיד הן אל העבר והן אל ההווה. התוצאה - תערוכה מרשימה המורכבת מעבודות עיסת נייר, ברזל ועץ, ציור, רישום ועוד. התערוכה תהיה פתוחה בחודשים הקרובים. מומלץ לקפוץ.

## טיול ט"ו בשביל



ביום שישי האחרון צעדו למעלה מ-600 ילדים מכיתות א' ו' במסגרת החינוך הבלתי פורמאלי בטיול ט"ו בשביל המסורתי, המתקיים מדי שנה לציון ט"ו בשבט על נופיו של שביל עמק המעינות. הילדים צעדו לאורך מקטע של נחל חרוד שהסתיים בסמוך לקניון הבזלת. במהלך הטיול נהנו ממגוון פעילויות שהכינו המדריכים והש"שינים של השומר הצעיר המדריכים ביישובי העמק. בתום המסלול קיבלו ערכה פרחונית שהכילה זרעים של פרחי בר ופקעות, שקית קומפוסט לשתילה וזריעה בישוב. מזג האוויר זימן יום קסום והמטיילים נהנו מנוף מרהיב.

## ט"ו בשבט שמח!

שבת שלום!  
יורם קרין,  
ראש המועצה